
PROTOKÓŁ

z finału konkursu plastycznego

towarzyszącemu IX Festiwalowi Twórczości Kociewskiej im. Romana Landowskiego

4 listopada 2016 r. w Fabryce Sztuk w Tczewie Jury konkursowe w składzie:

Przewodniczący – Stefan Kukowski – historyk sztuki 

Członkowie:

 Irena Pijanowska-Morus – nauczycielka plastyki 

 Kamila Gillmeister – specjalista ds. wystawienniczych i warsztatów plastycznych w Fabryce Sztuk

 Piotr Witkowski – plastyk w Fabryce Sztuk

rozstrzygnęło konkurs plastyczny towarzyszący IX Festiwalowi Twórczości Kociewskiej im. Romana 

Landowskiego 

W konkursie mogły wziąć udział dzieci z przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów, szkół 

ponadgimnazjalnych a także domów kultury, środowiskowych domów pomocy społecznej, różnych form 

pracy pozaszkolnej oraz zainteresowani mieszkańcy Kociewia i innych regionów Polski.

Na konkurs wpłynęły i  zakwalifikowały się 80 prac z  placówek oświatowych w Tczewie,  Starogardzie

Gdańskim, Lubiszewie, Zblewie, Pelplinie, Kulicach, Świeciu. 

Prace zostały ocenione według następującego podziału:

I grupa      -  uczniowie przedszkoli i klas 0

II grupa     - uczniowie szkoły podstawowej, klasy I - III 

III grupa    - uczniowie szkoły podstawowej, klasy IV - VI

IV grupa   - uczniowie gimnazjów

V grupa     -  uczniowie szkół ponadgimnazjalnych

Przyznano nagrody i wyróżnienia następującym osobom:

W grupie I:

 Wyróżnienie – Laura Górecka, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gd. 
 Wyróżnienie – Kinga Rogowska, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gd.
 III miejsce –  Maja Wilczewska, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gd.
 II miejsce –  Bartek Dziewiątkowski, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gd.
 I miejsce – Matylda Muchowska, Gminne Przedszkole w Zblewie 

W grupie II:

 Wyróżnienie – Maja Góralska, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim
 Wyróżnienie –  Paulina Olech , Szkoła Podstawowa nr 12 w Tczewie
 Wyróżnienie – Olaf Paczkowski, Szkoła Podstawowa w Lubiszewie
 Wyróżnienie – Mia Pomorska, Szkoła Podstawowa nr 7 w Tczewie  



 III miejsce – Julia Grodek, Szkoła Podstawowa nr 12 w Tczewie 
 II miejsce –  Nicola Trochowska, Zespól Szkół nr 2 w Pelplinie 
 I miejsce – Lena Wojewoda, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim

W grupie III:
 Wyróżnienie – Aleksandra Folleher, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim
 Wyróżnienie – Wiktoria Wunsz, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim
 Wyróżnienie – Patrycja Klauz, Szkoła Podstawowa nr 10 w Tczewie 

 III miejsce – Zofia Szawczak, Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie 
 II miejsce –  Mikołaj Wódkowski, Szkoła Podstawowa nr 10 w Tczewie
 I miejsce – Magda Domachowska,  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Starogardzie Gdańskim

W grupie IV:
 II miejsce –  Liliana Pustkowska, Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie 
 I miejsce – Dagmara Wysocka, Zespół Kształcenia i Wychowania w Kulicach 

W grupie V:

 Wyróżnienie – Alina Haftka, Zespół Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich w Tczewie
 Wyróżnienie – Małgorzata Kabus, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu  

 III miejsce – Wiktoria Piotrzkowska, II liceum Ogólnokształcące w Tczewie 
 II miejsce –  Mateusz Nowak, Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie 
 I miejsce – Martyna Trzebiatowska, I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gdańskim 

Protokołowała 

Kamila Gillmeister 

Podpisy komisji
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